


مدیرکل فرهنگ و ارشاد جنوب: کهنوجی هامیزبان اختتامیه جشنواره ملی تیاتر خیابانی می شوند



سریال بگو مگوهای امام جمعه و آقای نماینده

● امام جمعه جیرفت به «کاغذون» گفت: هیچ اتفاقی نیفتاده است و من و کمالی پور هیچ اختلافی با هم نداریم

● یحیی کمالی پور: از یک تریبون مقدس یک حرفی زده شده و من وظیفه دارم از اینکه شهرم و مردمم به این گونه موضع گیری ها علیه نماینده ها متهم نشوند دفاع کنم



سقوط فرش کرمان از سکوی ۱۰۰ میلیون دلاری

سقوط فرش کرمان از سکوی ۱۰۰ میلیون دلاری

زن و نون

یاسر سیستانی نژاد یادداشت طنز

رییس جمهور در سفر به سمنان در جمع همشهریان خود از عبارت «زن و نون» استفاده کرد.

تغاری: بعد از شنیدن واژه زن و نون از زبان رییس جمهور تلولو خورد. کسکش از دهانه اش سرازیر شد. فریاد زد:

-اگر رییس جمهور به این دو وعده خود عمل کنه سال ۱۴۰۰ هم پیش رای میدم. صدایش به گوش طنزیماتچی رسید.

-کدوم وعده؟ تغاری!

-همین که گفته موانع ازدواج جوانان رو رفع و مشکلات اقتصادی رو حل می کنه.

-کجا این حرفو زده؟

-سمنان!

-عجب! چه طور من نشنیدم

-شاید دقت نکردین جناب طنزیماتچی!

ایشون بسیار صریح و موجز فرمودن «زن و نون»!

طنزیماتچی: عینکش را روی چشم گذاشت و به تغار زل زد تا مطمئن شود که شوخی نمی کند.

-تغاری!

-بله قربان!

-چی فکر کردی با خودت؟

-فکر کردم امروز و فردا من و تغارناز به هم می رسیم و بعد از ازدواج هم ارزونی میداد.

اون وقت هم زن دارم و هم نون و در کنار تغارناز سال های سال به خوبی و خوشی زندگی می کنیم. مثل کارتون های دوران بچگی شما.

-عجب! دیگه چه فکر کردی؟

-فعلاً همین دو تا وعده عملی بشه کافیه!

طنزیماتچی: لپ هایش را باد کرد و به درو دیوار تغارنیزوز فوت فرستاد.

-همینه، همینه که تغارنیزوز در حسرت یک مخاطب می سوزه، همینه!

-چی شده قربان؟ چرا ناراحتین؟

-ناراحت نباشم. عدم دقت تو در اخبار باعث تحلیل های من درآوردی و آبرو بر شده، اون وقت میگي چرا ناراحتم؟

من دقت کردم. رییس جمهور گفت زن و نون. به همین واضحی!

-سال ۱۴۰۰ هم میخوای بهش رای بدی دیگه؟

-بله، قربان!

-یعنی ایشون رییس جمهور سه دوره ای بشن؟

-چه عیبی داره؟ بهشون فرصت می دیم که همه مردم رو زن و نون بدن!

طنزیماتچی سرخ شد. رگ های گردنش بالا زد. فریاد کشید:

-دیوانه بیسواد! «زن و نون» در گویش سرخه ای که زادگاه رییس جمهور هم هست یعنی «می دونم و نمیگم» فهمیدی؟ بدبخت خوش خیال! نه از زن خبری هست نه از نون!

تغار که کاخ آرزوهایش را بر سر خود و تغارناز آوار شده می دید، در خود فرو رفت و ساعت های طولانی بیرون نیامد.

۳ و ۲

نمایندۀ پنج شهرستان جنوبی: عدم وجود زیر ساخت لازم گردشگری در جنوب استان

رییس اتاق بازرگانی کرمان:
مرکز تحقیقاتی خرمای بم
فاقد کارآیی است

۴

صادرات فرش کرمان است. به گفته او کشورهای رقیب روی طرح و نقشه های فرش کرمان کار کرده اما کیفیت فرش ما را ندارند.

فخری الله توکل رییس کمیسیون فرش اتاق بازرگانی کرمان نیز در این جلسه از جشنواره شب فرش کرمان با حضور پیشکسوتان فرش در اتاق بازرگانی کرمان خبر داد و گفت: متأسفانه شاهد هستیم در استان کرمان روحیه مشارکتی وجود ندارد و به صورت جزیره ای عمل می کنند. حال باید دید برای موفقیت در دنیای پر رقابت امروز و مبارزه پایاپای با رقبای سرسخت چه باید کرد. بی تردید در این راستا به استراتژی و راهبردی کلان و عملی نیاز است که این خود لزوم یک برنامه ریزی دقیق و منسجم را نشان می دهد. از سوی دیگر باید کیفیت را جدی گرفت و در جهت تولید محصولات باکیفیت کوشش بیشتری کرد. رسیدن به این اهداف، مدیریتی قدرتمند و هوشمندانه را می طلبد که نیاز به آن کم و بیش احساس می شود.

فرش کرمان یکی از برندهای مهم فرش در دنیا است که متأسفانه صادرات فرش کرمان در سال گذشته ۳۰ میلیون دلار بوده است

در جهان داشته ایم، برسانیم. وی بیان کرد: فرش کرمان یکی از برندهای مهم فرش در دنیا است اما متأسفانه صادرات فرش استان کرمان در سال گذشته ۳۰ میلیون دلار بوده است.

لزوم مشخص کردن بازارهای هدف

محمدرضا خواجویی، معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه استفاده از مواد طبیعی و باکیفیت مورد توجه خارجی ها بوده است، اظهار کرد: ۳۵۹ میلیون دلار میزان صادرات فرش دستبافت سال ۹۵ کرمان بوده است که از نظر وزنی ۱۳ درصد و به لحاظ ارزشی ۲۳ درصد نسبت به سال ۹۴ افزایش داشته است. به گزارش ایستا، خواجویی با بیان این مطلب که ۸ اتحادیه فرش دستبافت در سطح استان این صنعت ارزشمند و هنر دیار کرمان را دریا بنده.

مهدی حسینی نژاد، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت شمال استان کرمان روز گذشته ۱۷ آذرماه در جلسه کمیته فرش دستبافت استان با محوریت بررسی مسائل و مشکلات فرش دستبافت اظهار داشت: سال ها است که مشکلات فرش استان کرمان را مطرح می کنیم و همگان به آن واقف هستیم. وی با اشاره به اینکه متأسفانه چند سالی است که با کاهش صادرات فرش کرمان روبه روهستیم، افزود: در گذشته فرش کرمان یکی از برندهای مهم فرش کشور و جهان بوده است. حسینی نژاد عنوان کرد: باید نقطه عطفی در فرش دستبافت کرمان ایجاد کنیم تا بتوانیم صادرات فرش را به حدود ۱۰۰ میلیون دلار که در گذشته

مجتبی پور حبیبی
گزارش/ کاغذ وطن

صادرات فرش کرمان این روزها حال و روز خوشی ندارد. به گفته بسیاری از فعالان این حوزه در سال جاری صادرات فرش کرمان با مشکلات عدیده ای از جمله نبود مواد اولیه و صادرات پشم های سیرجان که پشم اعلائی است، همچنین عدم حمایت دولت از بخش خصوصی در یک مقطع زمانی، اختصاص نیافتن بودجه تحقیقاتی در زمینه تولید فرش جدید و فقیر بودن استان کرمان در زمینه صادرات و بازاریابی روبه رو بوده است. مسائل و مشکلات صنعت فرش مسوولان این حوزه را بر آن داشت تا در جلسه ای به بررسی ابعاد مختلف این حوزه بپردازند و راه های خروج از رکود

دهیاران برتر به سمت بخشدار ارتقا می یابند

سختگویی وزارت کشور گفت: براساس دستور وزیر کشور به منظور حضور بیشتر جوانان در عرصه های مدیریتی و ارتقاء دهیاران، مقرر شد عملکرد دهیاران در این وزارتخانه مورد ارزیابی قرار گیرد و دهیاران برتر ارتقاء پست یافته و به

سمت بخشدار منصوب شوند. سیدسلیمان سامانی تصریح کرد: براساس دستور وزیر کشور به منظور حضور بیشتر جوانان در عرصه های مدیریتی و ارتقاء دهیاران، مقرر شد عملکرد دهیاران در کمیته ای در این وزارتخانه مورد ارزیابی قرار گیرد.

کنکور از سال ۹۸ به صورت مرحله ای حذف می شود

منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از حذف مرحله ای کنکور از مهرماه سال ۱۳۹۸ بر اساس قانون سنجش و پذیرش دانشجو خبر داد. منصور غلامی در این خصوص گفت: پذیرش حداقل ۸۵ درصد کلیه ظرفیتهای آموزش عالی در دانشگاه

های دولتی، آزاد اسلامی، پیام نور، موسسات غیر انتفاعی، فنی حرفه ای و علمی کاربردی بر اساس سوابق تحصیلی به دانشگاه های فوق واگذار می شود و داوطلبان متقاضی رشته محل های اعلامی ضرورتی به ثبت نام و شرکت در کنکور سراسری ندارند.

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات مزایده شماره ۱۰-۹۷

جمعیت هلال احمر استان کرمان در نظر دارد ساختمان اسبق داروخانه و مرکز فوریتهای دارویی تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۹۷۹۰۳۱۰۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند .

شرایط متقاضیان:

- دارای شخصیت حقوقی و حقیقی
- مهلت دریافت اسناد مزایده و مشخصات ملک : تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۹/۲۵
- محل ملک: کرمان میدان علی ابن ابیطالب ساختمان اسبق داروخانه جمعیت هلال احمر استان کرمان
- مهلت قبول پیشنهادات : ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۰/۴
- زمان بازگشایی پاکات : ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۵
- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .

جمعیت هلال احمر استان کرمان ۴۶۶ م. الف

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان: ۱۰۰۰ میلیارد ریال از مطالبات معوق بانک ها در کرمان وصول شد



مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از وصول ۱۰۰۵ میلیارد و ۶۹ میلیون و ۳۹۲ هزار و ۸۹۵ ریال از مطالبات معوق بانک های استان کرمان طی امسال خبر داد. به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، رضا طالبی زاده در شورای اداری شهرستان راور از وصول مبلغ ۱۰۰۵ میلیارد و ۶۹ میلیون و ۳۹۲ هزار و ۸۹۵ ریال از مطالبات معوق بانک های دولتی و خصوصی طی هشت ماهه نخست سال جاری در این استان خبر داد و گفت: این میزان در هشت ماهه نخست سال گذشته مبلغ ۶۵۶ میلیارد و ۴۸۶ میلیون و ۱۰۰ هزار و ۳۵۵ ریال بود که بیانگر رشد ۵۳ درصدی وصول مطالبات بانک ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. وی ادامه داد: این در حالیست که متوسط عملکرد سایر استان ها با رشد کمتر از ۲۰ درصد روبرو بوده که از این حیث عملکرد استان کرمان در مقایسه با عملکرد متوسط کشوری چشمگیر و قابل توجه است. وی با بیان اینکه تثبیت اراضی ملی باعث جلوگیری از تضییع حقوق دولتی و نیز تصرف غیر قانونی اراضی دولتی می شود، گفت: میزان کل اراضی ملی و مستثنیات شهرستان راور یک میلیون و ۳۹۳ هزار و ۶۸۹ هکتار است که تاکنون میزان یک میلیون و ۳۶۶ هزار و ۷۸۳ هکتار از اراضی دولتی این شهرستان تثبیت و تمامی اراضی ملی شهرستان جانمایی شده است. طالبی زاده تصریح کرد: با اشاره به تثبیت ۹۵ درصدی اراضی ملی شهرستان راور گفت: اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان راور با همکاری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری، تثبیت ۵ درصد باقیمانده اراضی ملی را جز اولویت های کاری خود قرار دهد.

زورخانه بین المللی کرمان با حضور روزیورزش افتتاح شد

زورخانه بین المللی شهید روزشکار مدافع حرم غلامرضا لنگری زاده با حضور وزیر ورزش و جوانان، استاندار کرمان، نمایندگان مردم کرمان و راور در مجلس و جمعی از مسئولان در روز شنبه افتتاح شد. به گزارش ایرنا، مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان درحاشیه این آیین در جمع خبرنگاران افزود: زورخانه بین المللی شهید مدافع حرم غلامرضا لنگری زاده با صرف یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار احداث شده است. محمدتقی امیری خراسانی افزود: عملیات اجرایی این پروژه از سال ۸۶ در

رییس اتاق بازرگانی کرمان:

مرکز تحقیقاتی خرما ی بم فاقد کار آبی است

طیب زاده: هدف تشکیل مراکز تحقیقاتی، مطالعه روی آفات و پیش بینی شرایط آب و هوایی است

رئیس اتاق بازرگانی کرمان در بخش دیگری از صحبت های خود درباره چالش های پیش روی صادرات خرما نیز گفت: «در حال حاضر رقبای سنگینی در حوزه صادرات خرما در دنیا داریم. آنها در سطح بالاتری به لحاظ بسته بندی و بازاریابی هستند. اما ما باید صنایع تبدیلی خرما و صنایع فرآوری و بسته بندی مان را بهتر و پویاتر کنیم. اینها هم پیشنهادهایی است که ما برای بهتر شدن وضعیت صادرات خرما در منطقه شرق و جنوب استان ارائه کرده ایم».

صادرات خرما در منطقه شرق و جنوب استان ارائه کرده ایم». مسائل رسیدگی شود. اما همچنان این موضوع اتفاق نیفتاده است.»

مرکز باید فعال شود و اگر هم نمی توانند آن را فعال کنند، مدیریت آن را به بخش خصوصی بسپارند تا مطالعات روی آفت هایی که گریبانگیر خرما و کشاورزی استان است هرچه سریع تر انجام شود تا از خسارت و آسیب های فراوانی که هر ساله به این بخش ها وارد می شود جلوگیری شود». رئیس اتاق بازرگانی کرمان در بخش دیگری از صحبت های خود درباره چالش های پیش روی صادرات خرما نیز گفت: «در حال حاضر رقبای سنگینی در حوزه صادرات خرما در دنیا داریم. آنها در سطح بالاتری به لحاظ بسته بندی و بازاریابی هستند. اما ما باید صنایع تبدیلی خرما و صنایع فرآوری و بسته بندی مان را بهتر و پویاتر کنیم. اینها هم پیشنهادهایی است که ما برای بهتر شدن وضعیت

مجتبی پور حبیبی گزارش / کاغذ وطن

خرمای کرمان که روزی یکی از پردرآمدترین محصولات برای استان به شمار می رفت این روزها در ناخوشی به سر می برد به طوری که رییس اتاق بازرگانی کرمان پیشنهاد تشکیل ستاد بحران در این خصوص را داده است. طیب زاده در خصوص اقداماتی که باید در این خصوص صورت گیرد اظهار کرد: «ما برای جلوگیری از ادامه خسارات به این بخش ها، دو راهکار را پیشنهاد کردیم. یکی اینکه از کشاورزانی که مشمول بیمه بوده اند جبران خسارت شود و در مقابل برای نگهداری از محصول تا سال آینده به آنها وام داده شود. راهکار دوم، ایجاد یک مرکز تحقیقاتی برای مطالعه روی آفات و همین طور پیش بینی شرایط آب و هوایی برای آگاه سازی باغداران و کشاورزان از شرایط پیش روست.»

رییس اتاق بازرگانی کرمان در ادامه افزود: «این روزها پدیده های هواشناسی در همه جای دنیا قابل پیش بینی هستند. چطور می شود ما در معرض یک خسارت سنگین که می شود آن را پیش بینی کرد قرار می گیریم، اما قدمی برای پیشگیری از آن بر نمی داریم؟ بنابراین لازم است که مراکز تحقیقاتی در این رابطه ایجاد شوند».

طیب زاده با اشاره به مراکز تحقیقاتی خرما ی بم که فاقد کارایی و تحت نظارت وزارت جهاد کشاورزی است توضیح داد: «ما می گوئیم این

وجود آنکه ما بارها لزوم تشکیل یک ستاد بحران را عنوان کرده ایم اما این موضوع هنوز از سوی مسئولان جدی گرفته نشده است و متأسفانه آن را بحران به حساب نمی آورند. این در حالی است که در کشور این طور استنباط می شود که منظور از بحران این است که حتما باید عده ای از هموطنانمان در جایی خدای ناکرده کشته یا زخمی شوند تا بحران محسوب شود». طیب زاده در ادامه افزود: «در حال حاضر خسارات سنگینی به کشاورزان و باغداران استان کرمان وارد شده طوری که اشتغال آنها را تحت تاثیر قرار داده و درآمد کشاورزان، باغداران و فعالان حوزه خرما و پسته در استان را کاهش داده است. به این خاطر است که استان کرمان امروز با یک فاجعه روبه روست. اما جای بسی تعجب است که این موضوع برای مسئولان یک فاجعه به حساب نمی آید. ما انتظار داریم و نمایندگان محترم مجلس هم قول داده اند که یک ستاد بحران تشکیل شود تا به این مسائل رسیدگی شود. اما همچنان این موضوع اتفاق نیفتاده است.»



راه اندازی یگان حفاظت گشت ویژه حفظ حریم راه های استان کرمان

یگان حفاظت ویژه حریم راه های استان کرمان با استفاده از توان بخش خصوصی با هدف حراست، حفاظت و نگهداری از حریم حدود یک هزار کیلومتر از راه های مواصلاتی حوزه شمال استان کرمان راه اندازی شد. سیدعلی حاج سیدعلیخانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با اعلام این خبر افزود: حفظ حریم راه از اهمیت خاصی برخوردار است دلیل اول نگهداشتن حریم راهها با هدف تعریض و اجرای طرح های توسعه ای جاده هاست و دلیل دوم رعایت نکات ایمنی است که از اهمیت بیشتری برخوردار است. مهندس حاج سیدعلیخانی در ادامه گفت: حریم قانونی جاده ها بر اساس نوع راه تعریف شده و در آن امکان هیچگونه مستحذاتی به غیر از تجهیزات راهداری وجود ندارد حریم نهایی در جاده های ما ۱۰۰ متر است که بعد از حریم قانونی تعریف شده و شامل سه قسمت می باشد اول حریمی است که برای تاسیسات زیربنایی مانند: آب، برق، گاز و ... در نظر گرفته شده و سپس نوار سبز جهت ایجاد فضای سبز پیش بینی شده و قسمت سوم انتهایی حریم نهایی برای تاسیسات خدماتی پیش بینی شده است. وی تصریح کرد: بخشی از حریم جاده که جهت احداث مجتمع های خدماتی - رفاهی - بین راهی و نظیر آن در نظر گرفته شده، در این بخش از حریم نیز هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز است مگر با اخذ مجوز که متقاضیان مطابق قانون ملزم به اخذ موافقت اصولی از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هستند. لذا در هر بخش از حریم هرگونه ساخت و ساز صورت بگیرد، تحلف محسوب شده و علاوه بر اینکه با هماهنگی مراجع قضایی نسبت به تخریب اقدام می گردد با متخلفین نیز برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

بیش از ۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در کرمان کشف شد

فرمانده انتظامی کرمان گفت: با تلاش ماموران انتظامی طی ۷۲ ساعت گذشته ۲۵ هزار و ۱۴۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس کرمان سرهنگ محمدرضا فداء افزود: ماموران کلانتری ۲۰ این فرماندهی در راستای مبارزه با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدررفت سرمایه های ملی با انجام کار اطلاعاتی محل دپوی سوخت قاچاق را در حاشیه جنوبی شهر کرمان شناسایی کردند. وی بیان کرد: ماموران با هماهنگی قضائی در بازرسی از این محل ۶۵ بشکه ۲۲۰ لیتری، ۴۲ گالن ۲۰ لیتری و یک منبع ۱۰ هزار لیتری در مجموع ۲۵ هزار و ۱۴۰ لیتر گازوئیل را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به

اجرای طرح احیا فضای سبز بلوار جمهوری کرمان کلید خورد

سرپرست سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرمان از اجرای طرح احیا فضای سبز بلوار جمهوری شهر کرمان خبر داد. یدالله علیزاده با بیان اینکه اولین جلسه کمیته فنی این سازمان با هدف اجرای طرح احیا فضای سبز بلوار جمهوری شهر کرمان برگزار شد، اظهار کرد: در این جلسه گونه های مختلف گل و گیاه قابل کاشت مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد طرح های متعددی در این خصوص ارائه شود. وی اظهار کرد: با توجه به اینکه تعدادی از درخت های نارون افت زده و تعدادی از آنها نیز عمرشان به پایان رسیده است، این جلسه با هدف بررسی گونه های جدید گل و گیاه و کاشت آنها در قالب طرح احیای فضای سبز بلوار جمهوری برگزار شد.

